
Överenskommelse mellan Fiberweb Sweden AB och Pappers, Ledarna,
Unionen och Sveriges Ingenjörer avseende kompensation för förlorad
arbetsinkomst vid arbetsolycksfalL.

Vid olycksfall på arbetet ersätter företaget för förlorad inkomst til den som skadar sig och
utgår maximalt för den tiden som inte täcks av TFA försäkringen. Ersättning utgår inte för
arbetssjukdom eller färdolycksfalL.
Ersättningen kan utebli om den skadade grovt eller uppsåtligt brutit mot gällande
säkerhetsföreskrifter.

För att erhålla ersättning skall följande förutsättningar vara uppfyllda:

· En arbetsskaderapport skall vara upprättad.

· Frånvaron skall vara sakligt grundad, vid behov kan företagshälsovården komma
att bedöma om ersättningskrav kan anses sakliga.

· Löneunderlaget för beräkningen av ersättningen är samma som för

sjuklöneunderlaget. Undantaget om olyckan sker under övertidsarbete, då utgår
kompensation för resterande tid på det arbetspass som arbete utförts. För övrig
övertid utgår ingen kompensation även om den är planerad.

· En ansökan om kompensation på BLA 2793 skall göras efter det man återkommit i
arbete.

· Läkarintyg lämnas från 8:e sjukdagen.

Ersättningen i överenskommelsen skall skydda mot inkomstbortall eller ersättning man
förlorar pga olycksfall med sjukfrånvaro.
I händelse av att anställd erhåller utbetalning från annan försäkring för förlorad
arbetsinkomst, skall detta anmälas till företaget och överskjutande ersättning över 100 %,
ska kunna återkrävas av företaget.
Utbetalning sker så snart som det är praktiskt möjligt, efter det att ansökan kommit
företaget tillhanda, dock tidigast månaden efter det att frånvaron registrerats på
lönebesked.

Vid tveksamheter om kompensation ska utgå eller inte, skall frågan anmälas til
förhandling mellan berörda parter innan beslut fattas i det berörda fallet.

Ersättning för kostnader för vård och läkarbesök etc. som uppkommer vid arbetsolycksfall
betalas av företaget mot uppvisande av kvitto.

Entreprenörsförhållanden

Anställd som drabbas av arbetsolycksfall, orsakad av arbetare eller entreprenör som ej
omfattas av TFAs försäkringsskydd, ersätts av företaget för inkomstförlust på grund av
skada motsvarande aktuella villkor enligt TFA (Trygghetsförsäkring vid arbetsskada)



Norrköping den 1 juni 2009

För;:rt~
Marie Ebbeson

Pappers k

(~t!~~
8te an Andersson

Ledarna~~¿
Kennet Lindquist

Unionentt iJ
Ulla Bergman

~gê~
Carl 7oran A'


